
فرمانده انتظامی خراسان جنوبی گفت: فردی که در شهرستان 
نهبندان همسرش را به قتل رسانده بود و به سمت شهرهای مرکزی 
کشور در حال فرار بود با رصد عملیاتی پلیس خراسان جنوبی 
در ایست و بازرسی شرافت شهرستان نائین اصفهان دستگیر 
شد. »ایسنا« نوشت: سردار ناصر فرشید، اعلام کرد: روز ۲۸ 
اردیبهشت ماه فردی با حضور در یکی از کلانتری های شهرستان 
نهبندان، خبر یک فقدانی و قتل را به ماموران پلیس گزارش داد 
که بلافاصله بررسی موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی 
بیان کرد: ماموران با دریافت اطلاعات اولیه موضوع را پیگیری 

کردند و با اقدامات فنی و پیگیری های مستمر، پیکر بی جان مقتول 
در کیلومتر ۵ محور فرعی نهبندان- زاهدان کشف شد. فرمانده 
انتظامی خراسان جنوبی ادامه داد: بررسی های پلیس حاکی از 
این بود که قاتل پس از بروز اختلافات با همسرش، وی را به قتل 
رسانده و پس از رهاکردن مقتول، به سمت شهرهای مرکزی کشور 
متواری شده است. فرشید تصریح کرد: با پیگیری های ماموران 
پلیس در خراسان جنوبی متهم در حالی که به طرف شهرهای 
مرکزی کشور در حال فرار بود با همکاری پلیس اصفهان در ایست 
و بازرسی شرافت شهرستان نائین استان اصفهان دستگیر شد. وی 

خاطرنشان کرد: متهم در اظهارات اولیه با اقرار به قتل همسرش 
بیان داشت که در محلی خارج از شهر با همسرش درگیر شده 
و نامبرده را خفه و جنازه را داخل بیابان رها کرده است. فرمانده 
انتظامی خراسان جنوبی یادآور شد: عوامل بررسی صحنه جرم در 
محل جنایت و کشف جسد حاضر شدند و با حضور پزشکی قانونی 
و بازپرس، پس از مستندسازی، جنازه مقتول با دستور بازپرس به 
سردخانه منتقل شد . فرشید به خانواده ها و شهروندان توصیه کرد 
هنگام بروز تنش و اختلافات آستانه صبر و تحمل خود را بالاتر 
برده تا از بروز وقایع و اتفاقات ناگوار و جبران ناپذیر خودداری شود.
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کوتاه حوادثی 
توقيف ديزل ژنراتور 

از توقیف  انتظامي استان فارس  فرمانده 
یکدستگاه کامیون و کشف یکدستگاه دیزل 
ژنراتور قاچاق به ارزش ۲۵ میلیارد ریال در 
شهرستان لارستان خبر داد. سردار رهام بخش 
حبیبي بیان کرد: ماموران انتظامي پاسگاه 
چهاربرکه لارستان هنگام کنترل خودروهاي 
عبوري در محورهاي مواصلاتي منتهي به این 
شهرستان، به یکدستگاه کامیون مشکوک و آن 
را براي بررسی بیشتر متوقف کردند. وي افزود: 
ماموران انتظامي موفق شدند در بازرسي از این 
خودرو یکدستگاه ژنراتور دیزل خارجی فاقد 
مدارک قانوني را کشف کنند. فرمانده انتظامي 
استان فارس با بیان اینکه کارشناسان ارزش آن 
را ۲۵ میلیارد ریال برآورد کرده اند، عنوان داشت: 
در این راستا یک نفر دستگیر و به مرجع قضائي 

معرفي شد.

محموله کارتخوان  توقيف شد

فرمانده انتظامی استان کردستان از کشف 
بیش از ۵میلیارد ریال کالای قاچاق با همکاری 
مشترک ماموران انتظامی بیجار خبرداد. سردار 
علی آزادی بیان داشت: با اشراف و هدایت 
اطلاعاتی ماموران پلیس امنیت اقتصادی استان  
و همکاری مشترک ماموران اداره مبارزه با قاچاق 
کالای پلیس آگاهی شهرستان بیجار یک محموله 
کارتخوان قاچاق شناسایی شد. وی افزود: پس از 
هماهنگی با مراجع قضائی خودروی حامل کالای 
قاچاق در محور بیجار به دیواندره متوقف و در 
بازرسی از آن 366 دستگاه کارتخوان خارجی 
قاچاق کشف شد . فرمانده انتظامی کردستان 
با بیان اینکه ارزش این تعداد کالای قاچاق 
برابر اعلام نظر کارشناسان  بیش از ۵ میلیارد 
ریال برآورد شده است؛ خاطرنشان کرد : در این 
عملیات ۲ نفر دستگیر و پس از تشکیل پرونده 
برای انجام مراحل قانونی تحویل مراجع ذیصلاح 

شدند.

قاچاق 30 هزارليتر سوخت 
فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف 
30هزار لیترسوخت قاچاق در شهرستان 
بندرعباس خبرداد. سردار غلامرضا جعفری 
اظهارداشت: در راستای اجرای طرح مقابله 
با قاچاق سوخت و فرآورده های نفتی، 
انتظامی خان سرخ شهرستان  ماموران 
بندرعباس بااشراف اطلاعاتی از قاچاق 
مقادیر قابل توجهی سوخت در یکی از 
روستاهای اطراف شهرستان مطلع و بررسی 
موضوع را در دستور کار قرار دادند. وی افزود: 
ماموران ضمن هماهنگی با مقام قضائی 
با تشکیل اکیپی به محل موردنظر اعزام و 
ضمن شناسایی مخازن سوخت در بازرسی 
از مخزن زیرزمینی بزرگ 30هزار لیتر 
گازوئیل قاچاق کشف وضبط کردند. فرمانده 
انتظامی استان تصریح کرد: در این زمینه 
یک متهم دستگیر و جهت سیر مراحل 
قانونی به مرجع قضائی معرفی و تلاش 
جهت دستگیری سایرمتهمان احتمالی این 
پرونده ادامه دارد. این مقام ارشد انتظامی 
استان در پایان از هموطنان خواست در 
صورت مشاهده هرگونه قاچاق کالا و ارز 
موضوع را از طریق فوریت های پلیسی 110 

اطلاع دهند.

نشست زمین در »جی«

 فرورفتن خاور داخل گودال
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری تهران از فرونشست کف 
یک منزل و فرورفتن یک خاور در آن خبر 
داد. سیدجلال ملکی گفت: یک مورد حادثه 
نشست کف یک منزل واقع در خیابان 30 
به سامانه  متری جی، خیابان عسگری 
1۲۵ سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری تهران اطلاع داده شد که بلافاصله 
پس از آن ایستگاه شماره ۸۵ آتش نشانی 
به همراه یکدستگاه جرثقیل به محل حادثه 
اعزام شد. وی ادامه داد: در محل مشاهده 
شد که کف قسمت پارکینگ یک ساختمان 
نوساز چهار طبقه به یکباره فروریخته و حدود 
پنج متر وسعت داشته است. همچنین عمق 
این گودال حدودا دو متر بود. ملکی گفت: 
محور عقب و یکی از لاستیک های یکدستگاه 
خاور که برای حمل نخاله های باقی مانده 
وارد ساختمان شده بود داخل گودال گیر 
کرده بود. وی ادامه داد: با احتیاط کامل این 
خودرو از گودال خارج شد. البته افرادی که 
در محل حضور داشتند می گفتند این محل 

در گذشته یک چاه قدیمی بوده است.

پدرکُشی در رشت
پسری که به علت اختلافات خانوادگی پدر خود را با شلیک 3 گلوله از 
اسلحه شکاری، به قتل رسانده بود در کمتر از ۲۴ ساعت توسط ماموران 
انتظامی شهرستان رشت دستگیر شد. »ایسنا« نوشت: سرهنگ محمود 
حافظی اظهارکرد:  در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر 
وقوع یک فقره قتل در یکی از محله های حوزه انتظامی پاسگاه پیربازار 
رشت، رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت. 
وی افزود: با حضور ماموران انتظامی در محل حادثه مشخص شد مردی 
۴۷ ساله با اسلحه شکاری از ناحیه قفسه سینه و کتف مورد اصابت گلوله 
اسلحه شکاری قرار گرفته و در دم فوت کرده است. فرمانده انتظامی 
شهرستان رشت گفت:  در تحقیقات اولیه و تحقیقات میدانی از افراد 
حاضر در صحنه مشخص شد پسر 30 ساله مقتول به علت اختلافات 
خانوادگی با شلیک سه گلوله از اسلحه شکاری، پدر خود را به قتل رسانده 
است. این مقام انتظامی با بیان اینکه قاتل پس از ارتکاب قتل از محل 
متواری شده بود، تصریح کرد: با تلاش ماموران انتظامی خودروی متهم 
در یکی از خروجی های سطح استان شناسایی، متوقف و قاتل ظرف کمتر 
از ۲۴ ساعت دستگیر شد. در بازدید از خودروی متهم دو قبضه سلاح 
شکاری غیرمجاز فاقد مجوز کشف شد. وی در پایان بیان کرد: متهم پس 
از اعتراف صریح به قتل پدر، با تکمیل پرونده قضائی و صدور قرار مناسب 

روانه زندان شد.

دستگيری عاملان حيوان آزاری 
معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی خراسان جنوبی 
گفت: چهار نفر متهم که در اقدام وحشیانه یک بچه شتر 
را در شهرستان »زیرکوه« آزارواذیت کرده و فیلم آن را 
منتشر کرده بودند، توسط پلیس شناسایی و دستگیر شدند. 
سرهنگ علی اکبر حیدری اظهارداشت: ماموران پلیس 
در خراسان جنوبی با رصد فضای مجازی ویدئوی کوتاه را 
مشاهده کردند که افرادی در شهرستان زیرکوه طی اقدام 
وحشیانه با تحریک چند قلاده سگ موجب آزار و اذیت یک 
نفر بچه شتر شده و تصاویر این اقدام خود را منتشر کرده اند 
که بلافاصله موضوع پیگیری شد. وی بیان کرد: ماموران با 
پایش مستمر فضای مجازی اطلاعاتی در این خصوص کسب 
کردند و چهار عامل حیوان آزاری را که با این اقدام خود موجب 
جریحه دارشدن احساسات مردم به ویژه حامیان حیوانات 
شده بودند؛ در شهرستان زیرکوه شناسایی کردند. معاون 
اجتماعی فرماندهی انتظامی خراسان جنوبی افزود: ماموران 
در عملیاتی ضربتی و کمتر از ۲۴ ساعت از انتشار ویدئوی این 
حیوان آزاری، چهار متهم را با هماهنگی مقام قضائی در ۲ 
عملیات جداگانه دستگیر کردند. وی با بیان اینکه متهمان 
به صراحت به جرم منتسبه اعتراف کردند، گفت: چهار متهم 
دستگیر شده با تشکیل پرونده به مقام قضائی معرفی  تا 
پاسخگوی عمل غیرانسانی خود باشند. سرهنگ حیدری 
با اشاره به ماده 6۷۹ قانون مجازات اسلامی افزود: هرگونه 
انتشار فیلم و تصاویر مربوط به حیوان آزاری در فضای مجازی 
به طورجد رصد و در صورت مشاهده با انتشاردهندگان آن که 
باعث جریحه دارشدن احساسات هموطنان می شود، با جدیت 

برخورد خواهد شد.

بازداشت فرد اسيدپاش 
معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی گلستان از دستگیری 
عامل اسیدپاشی بر روی خودروی بازیکن سابق تیم ملی 
والیبال کشورمان در گنبدکاووس خبرداد. سرهنگ رضا 
رضی اظهارکرد: در آخرین روزهای سال گذشته، به دنبال 
اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر یک فقره 
اسیدپاشی بر روی خودرویی در گنبدکاووس، بلافاصله 
ماموران پلیس آگاهی شهرستان به محل اعزام شدند. وی 
افزود: با حضور پلیس مشخص شد خودرو متعلق به یکی از 
بازیکنان سابق تیم ملی والیبال کشورمان بوده و خساراتی 
نیز دیده است. معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی گلستان 
با بیان اینکه عامل اسیدپاشی به مکانی نامعلوم متواری شده 
بود، گفت: پیگیری های پلیس برای دستگیری متهم ادامه 
داشت تا اینکه با اشراف اطلاعاتی ماموران، مخفیگاه متهم 
شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضائی در عملیاتی 
غافلگیرانه دستگیر شد. وی تصریح کرد: متهم در اعترافات 
خود اعلام کرد با فردی دیگر اختلافات شخصی داشته و به 
اشتباه بر روی خودروی ملی پوش سابق والیبال که در آن 
نزدیکی توقف کرده بود، اسید ریخته است. رضی گفت: متهم 
پس از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع 

قضائی معرفی شد.

دستگيری 5 قاچاقچی 
فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان از انهدام 
یک باند قاچاق، دستگیری ۵ سوداگر مرگ و کشف یک 
تن و 10۹ کیلو موادافیونی در شهرستان میرجاوه خبر داد. 
سردار احمد طاهری اظهارداشت: جان برکفان پلیس مبارزه 
با موادمخدر شهرستان میرجاوه با اشراف اطلاعاتی  خود 
از فعالیت یک باند حرفه ای قاچاق موادافیونی که با دپوی 
محموله موادمخدر در یکی از مناطق آن شهرستان، قصد 
قاچاق آن به مرکز کشور را داشتند مطلع و انهدام این باند 
را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: تکاوران پلیس 
مبارزه با موادمخدر، پس از چند روز رصد و کنترل نامحسوس 
تحرکات اعضای این باند، سرانجام محل دقیق دپوی محموله 
را در کوهستان های اطراف یکی از روستاهای شهرستان 
شناسایی وآنجا را محاصره کردند. فرمانده انتظامی استان 
سیستان وبلوچستان تصریح کرد: سوداگران مرگ که خود 
را در محاصره پلیس دیدند، شروع به تیراندازی به سمت 
ماموران انتظامی کرده و درگیری مسلحانه آغاز شد. سردار 
طاهری بیان داشت: در نهایت براثر آتش پرحجم تکاوران 
پلیس قاچاقچیان عرصه را بر خود تنگ دیده و مجبور به  
فرار از محل شدند که خوشبختانه  با سرعت عمل ماموران 
و در اقدامی ضربتی هر ۵ قاچاقچی حین فرار به دام افتادند. 
این مقام ارشد انتظامی خاطرنشان کرد: در این عملیات و در 
پاکسازی محل علاوه بر توقیف ۲ وانت تویوتا، یک تن و 10۹ 
کیلو  موادافیونی شامل: ۸۸۹ کیلو تریاک و ۲۲0کیلو گرم 
حشیش، به همراه ۲ قبضه سلاح کلاش با ۲۲ فشنگ جنگی 
کشف شد. وی با اشاره به معرفی متهمان به مراجع قضائی بر 
عزم جدی پلیس استان در مبارزه با قاچاق موادمخدر تاکید و 
از شهروندان خواست اخبار و اطلاعات خود را در این خصوص 

با تماس 110 در اختیار پلیس قرار دهند.

خــــبر

رئیس پلیس فتا شرق استان تهران از متلاشی شدن یک باند 
۵ نفره قمار و شرط بندی اینترنتی خبر داد و اظهارداشت: قمار و 
شرط بندی جرم بوده و دایرکنندگان و شرکت کنندگان در این گونه 
مسابقات مجرم محسوب خواهند شد. سرهنگ رضا ملوکی، اعلام 
کرد: در راستای ارتقای امنیت اقتصادی و اجتماعي جامعه، طی رصد 
فضاي مجازي توسط کارشناسان پلیس فتا، سایتی که اقدام به تبلیغ 
و ارائه قمار و شرط بندی مي کرد، شناسایی شد. این مقام انتظامی 
تصریح کرد: پس از تشکیل پرونده با اقدامات تخصصی و فنی  تیم 
کارشناسان پلیس فتا، متهمان مورد شناسایی قرار گرفتند و مراتب 
طي گزارشي مفصل به عرض مقام قضائي رسید و دستورات مورد نیاز 

جهت دستگیري و جمع آوري تجهیزات متهمان اخذ شد. این مقام 
مسئول افزود: اعضای این باند قمار و شرط بندی که چهار نفر آقا و 
یک خانم بودند پس از مشاهده مستندات و ادله جرم به بزه انتسابي 
اعتراف کردند و جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائي شدند. 
سرهنگ ملوکی عدم آگاهي از قوانین جرایم رایانه اي را یکي از دلایلي 
اصلي مالباختگان عنوان کرد و گفت: اینگونه جرایم در ابتدا تنها با یک 
بازی و جابه جایی مالی آغاز شده و با گذشت زمان و جذب شدن افراد 
به عضوگیری و با استفاده از شگردهای مختلف به یک کلاهبرداری 
بزرگ منتهی می شود. رئیس پلیس فتا شرق استان تهران ضمن 
اشاره به قانون مجازات اسلامی مواد )۷0۵ تا ۷11( و ماده ۵6۴ قانون 

مدنی، خاطرنشان کرد: قمار و شرط بندی جرم بوده و دایرکنندگان 
و شرکت کنندگان در این گونه مسابقات مجرم محسوب خواهند 
شد. وی از شهروندان خواست: در صورت مشاهده موارد مشکوک 
 جهت ثبت گزارش می توانند از طریق سایت پلیس فتا به آدرس 

www.cyberpolice.ir اقدام کنند .

فرمانده انتظامی پایتخت از انهدام سه باند 
سلاح های جنگی آمریکایی خبر داد. سردار 
حسین رحیمی اظهارکرد: یکی از این نکات 
اقدامات صورت گرفته انهدام سه باند واردکننده 
سلاح از غرب کشور به پایتخت بود که با انهدام هر 

سه باند و دستگیری اعضای آن بالغ بر 11۵ قبضه 
سلاح جنگی و 3۷00 فشنگ کشف شد. وی ادامه 
داد: در بررسی هایی که داشتیم برای اولین بار بود  
که ۸0 درصد از این سلاح ها متعلق به آمریکا و 
ساخت آمریکاست. با انهدام و کشف این سلاح ها 

کار بزرگی انجام شد. سردار رحیمی گفت: یکی 
از این باندها برای سومین بار در این کار دخالت 
داشت که آن نیز دستگیر شد. وی ادامه داد: برای 
اولین بار در سال جدید اجرای مرحله اول طرح 
کاشف را  داشتیم که با تلاش بی وقفه و شبانه روزی 
همکارانم در پلیس انجام شد و  در این مرحله 
30۴ نفر از سارقان حرفه ای  و دارای سابقه سرقت 
به عنف، گوشی قاپی، سرقت اماکن خودرو، لوازم 
خودرو، جعل و کلاهبرداری، سرقت مسلحانه، 
قتل و آدم ربایی دستگیر شدند. همچنین حدود 

1۷ نفر از محکومان فراری در این مرحله دستگیر 
شدند. وی افزود: 60 باند سرقت هم منهدم و 1۵ 
باند زورگیری، گوشی قاپی، سرقت منزل، مغازه 
و اماکن، 16 باند سرقت خودرو، موتورسیکلت 
و لوازم آن، 1۲ باند جعل و کلاهبرداری و ۵ باند 
آدم ربایی و تجاوز دستگیر شدند، همچنین پدر و 
مادری که دو فرزند و داماد خود را به قتل رساندند 
که در این مرحله دستگیر شدند. سردار رحیمی در 
پایان گفت: آنچه برای ما مهم است تحویل به موقع 
اموال و وسایلی است که به مالباخته ها برمی گردد.

باند قمار و شرط  بندی اینترنتی متلاشی شد

انهدام 3 باند سلاح های جنگی آمریکایی

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران 
بزرگ از دستگیری 3 قاچاقچی موادمخدر 
در شمال تهران خبر داد و گفت: در بازرسی 
از مخفیگاه متهمان 1۵۲ کیلو گرم حشیش 
کشف شد. سرهنگ  عبدالوهاب حسنوند بیان 
داشت: در پی دریافت خبری مبنی بر اینکه 3 
تن از قاچاقچیان موادمخدر  با همکاری یکدیگر 
به صورت  گسترده در شمال تهران موادمخدر 
توزیع می کنند، بررسی موضوع در دستورکار 
ماموران عملیات ویژه این پلیس  قرار گرفت. 
وی افزود: در ادامه ماموران با تحت نظر قراردادن 
حرکات متهمان از صحت موضوع مطمئن و در 
بررسی های اولیه مشخص شد که متهمان اخیرا 
مقادیر فراوانی موادمخدر از قاچاقچیان مرز 
شرقی کشور تهیه و در مخفیگاهشان پنهان 
کرده اند. رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران 

اظهارکرد: با هماهنگی های قضائی تیمی از 
ماموران عملیات ویژه به مخفیگاه متهمان اعزام 
و در عملیاتی ضربتی  هر 3 سوداگر مرگ را 
دستگیر و در بازرسی از آن مکان 1۵۲  کیلوگرم 
حشیش کشف شد. سرهنگ حسنوند گفت: 

متهمان به مراجع قضائی معرفی شدند. 

از  کرمانشاه  استان  انتظامي  فرمانده 
دستگیري سارق حرفه ای قطعات خودرو و 
کشف ۲3 فقره سرقت در شهرستان دالاهو خبر 
داد. سردار علی اکبر جاویدان اظهارداشت: در 
پي وقوع چند فقره سرقت سیم برق و تجهیزات 
مخابراتی و وسایل داخل خودرو در سطح شهر 
دالاهو، بررسي موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار ماموران کلانتري 11 این شهرستان قرار 
گرفت. وي افزود: ماموران پس از چند روز کار 
تخصصی و اطلاعاتي یک سارق را شناسایي 
و با هماهنگی مراجع قضائی، در عملیاتی 
غافلگیرانه آن را در منزل مسکونی اش دستگیر 
و به کلانتری منتقل کردند. این مقام انتظامي 
بیان داشت: متهم در بازجویي هاي فنی پلیس 
به ۲3 سرقت قطعات خودرو در سطح شهرستان 
دالاهو اعتراف کرد. سردار جاویدان در خاتمه 

از شهروندان خواست، خودروهاي خود را به 
سیستم ایمني مجهزکرده و از نگهداري اشیا 
و اموال قیمتي، وجه نقد در آنها خودداري  و 
هر گونه تردد مشکوک در اطراف خودروها 
را بلافاصله به مرکز فوریت هاي پلیسي 110 

اطلاع دهند.

دستگیری سارق حرفه ای قطعات خودروکشف موادمخدر از مخفیگاه قاچاقچیان

جانشین فرمانده انتظامی خراسان شمالی از دستگیری فردی 
که ۲ شهروند اسفراینی را به قتل رسانده بود خبر داد. سرهنگ 
محمد غلامی، اظهارکرد: در پی اعلام خبری مبنی بر وقوع یک مورد 
گازگرفتگی دریکی از مناطق حاشیه شهر اسفراین، بلافاصله عوامل 
گشت انتظامی به همراه نیروهای امدادی و اورژانس به محل موردنظر 
اعزام شدند. وی با اشاره به اینکه در این حادثه ۲ کودک خردسال 
که مسموم شده بودند توسط اهالی محل به اورژانس بیمارستان 
امام خمینی)ره( اسفراین انتقال شدند، گفت: متاسفانه این دو کودک 

به علت شدت مسمومیت در بیمارستان فوت کردند. جانشین فرمانده 
انتظامی خراسان شمالی، بابیان اینکه ماموران انتظامی در حین 
بازدید از صحنه، متوجه تعدادی قرص برنج که بر زمین پراکنده شده 
بود شدند، تصریح کرد: باوجود مستنداتی که درصحنه مشاهده و 
کشف شد، ظن ماموران به اینکه احتمال قتل در این رابطه وجود 
داشته باشد بیشتر شد. وی ادامه داد: با توجه به مستندات موجود، 
تحقیقات پلیسی در این رابطه آغاز که درنهایت پرده از راز یک قتل 
هولناک برداشته و مشخص  شد که قاتل در کمال ناباوری مادر این 

دو کودک بود. جانشین فرمانده انتظامی استان، بابیان اینکه جسد دو 
کودک خردسال با هماهنگی مقام قضائی به پزشکی قانونی منتقل 
 شد، یادآور شد: مادر این دو کودک نیز بعداز وقوع قتل مقدار زیادی 
شیره تریاک به  قصد خودکشی بلعیده بود که برای انجام اقدامات 

پزشکی به بیمارستان منتقل  شد. 

 مادر قاتل اقدام به خودکشی کرد

جزئیات فرزندکشی در اسفراین

قتل زن در مشاجره خانوادگی


